
Nimeämispyyntö Pirkanmaan koulutusryhmään

KHALL 23.01.2023 § 11
36/00.00.01.05/2023

Pirkanmaalla on toiminut koulutusryhmä joulukuusta 2014 alkaen ja sen toimikausi päättyi vuoden 2022 lopussa. Pirkanmaan liitto nimeää uuden koulutusryhmän vuosiksi 2023-2024 yhteistyöorganisaatioiden esitysten perusteella. OKM ja TEM nimeävät edustajansa Pirkanmaan koulutusryhmään linkiksi ministeriöihin.

Nimettävän koulutusryhmän tehtävänä on parantaa osaamisen kohtaantoa työmarkkinoilla tukemalla koulutuksen alueellista kehittämistä ja yhteistyötä jatkuvassa oppimisessa. Koulutusryhmä seuraa osaamis- ja koulutustarpeiden kehitystä, määrittelee osaamistarpeiden ennakointia koskevia tehtäviä sekä tekee ehdotuksia resurssien suuntaamisesta ennakoitujen tarpeiden mukaisesti.

Pirkanmaan koulutusryhmä voi toimia sellaisten hallinnollisten kokeilujen ja maakunnallisten hankkeiden yhteisenä pöytänä, jotka tukevat sen perustehtävän tavoitteiden saavuttamista.

Pirkanmaan koulutusryhmään nimettyjen jäsenten taustayhteisöt vastaavat edustajiensa kuluista ja edustaja voi harkintansa mukaan lähettää varajäsenen kokoukseen.

Koulutuksen järjestäjien (Tampereen yliopisto, Tampereen ammattikorkeakoulu, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, SASKY koulutuskuntayhtymä, Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä, Tampereen Aikuiskoulutuskeskus, Ahlman) lisäksi ryhmässä ovat edustettuna Pirkanmaan liitto, Tampereen kaupungin työllisyyspalvelut, Pirkanmaan ELY-keskus, Pirkanmaan TE-toimisto, Tampereen kauppakamari, Pirkanmaan yrittäjät sekä työmarkkinajärjestöjen yhteisedustus. Nuorisovaltuustoilla on ryhmässä kaksi edustajaa. Kuntaedustajina ovat olleet Jarkko Malmberg Sastamalasta ja Tero Kuusisto Akaasta.

Pirkanmaan johtajakokous on kokouksessaan 2.12.2022 omalta osaltaan esittänyt, että kuntien edustajiksi kaudelle 2023-2024 nimetään Pauliina Pikka ja Jarkko Malmberg.

Pirkanmaan liitto on lähettänyt kuntiin vielä nimeämispyyynnön, jossa pyydetään ilmoittamaan edustaja Pirkanmaan koulutusryhmään viimeistään 15.2.2023 mennessä osoitteeseen johanna.paltila@pirkanmaa.fi.

Valmistelija

hallintojohtaja Tapio Rautava

Esittelijä

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja

Päätösehdotus pj	Kaupunginhallitus päättää nimetä kaupunginjohtaja Jarkko Malmbergin kuntaedustajaksi Pirkanmaan koulutusryhmään kaudelle 2023-2024.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti. Merkittiin, että kaupunginjohtaja Jarkko Malmberg ilmoitti olevansa esteellinen asiassa. Kaupunginjohtaja poistui kokoustilasta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Lisätietoja	hallintojohtaja Tapio Rautava, puh. 040 488 0202